In riferimento alla procedura in oggetto, si comunica che è stato stipulato il contratto per 

l’affidamento del servizio di che trattasi con l’Operatore economico Consultique SCF SPA, avente 

sede legale nel comune di Verona, Via Marocchesa 22 CF/P.IVA 03148980232. 

IMPORTO DELL’AFFIDAMENTO: € 115.000,00 (euro centoquindicimila/00 cent) per la durata di 

5 anni, con possibilità di proroga di un ulteriore anno per l’importo di € 23.000,00 (euro 

ventitremila/00 cent). 

DATA DI STIPULA DEL CONTRATTO: 27 novembre 2025. 

Palermo, 28/11/2025 

F.to il Responsabile Unico del Progetto 

Dott. Renato Saverino